

证券代码:002841 证券简称:视源股份 公告编号:2022-059

广州视源电子科技有限公司2022年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

业绩预告期间:2022年1月1日-2022年6月30日

二、业绩预告情况

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东净利润	盈利44,800.00万元-69,400.00万元	盈利43,000.00万元
归属于上市公司股东的净利润同比增长	比上年同期增长14.70%-62.33%	-
扣除非经常性损益后的净利润	盈利32,727.00万元-57,727.00万元	盈利31,779.00万元
扣除非经常性损益后的净利润同比增长	比上年同期增长16.95%-81.68%	-

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

1. 2022年上半年,公司全体同仁保持稳健增长,其中交互智能平板等海外业务、生活消费型电子产品业务增长较快;液显业务毛利率及相关部件业务收入持续高速增长;受益于国内疫情反复,教育业务、企业服务上半年业务占比有所下降。

2. 2022年上半年,归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长较快,一方面由于全球液晶显示面板价格高企,另一方面,公司通过技术创新,持续推出新产品,带动公司毛利率有所增长。

四、风险提示

本公告所载2022年半年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与《2022年半年度报告》中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

特此公告。

广州视源电子科技有限公司董事会
2022年7月12日

证券代码:002657 证券简称:中科中材 公告编号:2022-045

北京中科中材科技股份有限公司2022年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

二、业绩预告情况

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东净利润	亏损:1,437.22万元至-1,238.74万元	亏损:1,088.48万元
归属于上市公司股东的净利润同比增长	比上年同期增长-12.69%-24.89%	-
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:2,085.97万元-1,778.54万元	亏损:3,185.19万元
扣除非经常性损益后的净利润同比增长	比上年同期增长-1.39%-34.11%	-

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司继续以数字科技为切入点,围绕金融领域、政府与公用事业、企业等客户群体,提供金融科技和数据中心综合服务,在业务发展中融合应用、隐私计算等技术创新业务,并积极探索数字化技术在金融领域应用,公司在密切合作并联合运营中实现最新发展突破。同时,报告期内,公司积极履行社会责任,全力支持乡村振兴工作,报告期内公司主营业务收入有所下降,与此同时,公司的成本及费用较有所下降。

四、风险提示

公司业绩预告未经审计,是会计师事务所初步估算的结果,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

北京中科中材科技股份有限公司董事会
2022年7月12日

证券代码:603876 证券简称:鼎胜新材 公告编号:2022-079

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司实施2021年年度权益分派时“鼎胜转债”停止转股的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、权益分派公告

●权益分派公告一交易日(2022年7月15日)至权益分派股权登记日(2022年7月15日)前,江苏鼎胜新能源材料股份有限公司(以下简称“公司”)可转债将停止转股。

二、公司2021年年度利润分配方案为:公司拟向全体股东每股派发现金红利0.20元(含税),剩余未分配利润结转下一年度;不进行资本公积金转增股本,不送红股。如在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动,拟维持每股分配比例不变,相应调整分配总额。

三、本次权益分派方案已经2022年5月27日召开的2021年年度股东大会审议通过,具体内容详见公司于2022年5月26日披露的《江苏鼎胜新能源材料股份有限公司2021年年度股东大会决议公告》(公告编号:2022-050)。

四、本次利润分配方案实施后,将根据《江苏鼎胜新能源材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》中发行条款及相关规定对可转债当期转股价格进行调整。

北京中科中材科技股份有限公司董事会
2022年7月12日

证券代码:603090 证券简称:宏盛股份 公告编号:2022-029

无锡宏盛换热器制造有限公司持股5%以上股东拟大宗交易减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、减持计划实施情况

●减持计划的基本情况:截止减持计划公告日(2022年5月27日),钮玉霞持有无锡宏盛换热器制造有限公司(以下简称“公司”)股份49,675,000股,占公司总股本的49.67%。上述股份全部来源于公司于首次公开发行股票前取得的股份,已于2019年9月2日取得限售。

●减持计划的实施结果情况:公司于2022年7月11日收到大股东钮玉霞的《关于“公司股份减持结果的告知函》。截至本公告日,钮玉霞通过大宗交易方式累计减持公司股份0.00,000股,占公司总股本的0%。

一、减持主体减持前基本情况

股东姓名	持股数量(股)	持股比例	当前持股股份来源
钮玉霞	49,675,000	49.67%	IPO取得股份

上述减持主体存在一致行动人:

第一组	姓名	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因
第一组	钮玉霞	49,675,000	49.6705%	父女关系
	钮玉娟	2,643,700	2.6437%	父女关系
	合计	52,318,700	52.3187%	-

无锡宏盛换热器制造有限公司
2022年7月12日

证券代码:603112 证券简称:华翔股份 公告编号:2022-056

山西华翔集团股份有限公司关于参与投资设立股权投资基金的公告

本公司董事会全体成员保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、投资标的的基本情况

●投资标的名称:山西华翔集团投资有限公司(以下简称“公司”)作为有限合伙人(LP)以现金出资投资认缴(以下简称“本次投资”)。

●投资标的基金:1,500万元,约占标的基金出资总额的10.71%。

●标的基金目前已取得工商管理部门的核准,尚未取得中国证券投资基金业协会备案,实施过程存在一定不确定性。

●标的基金在后续运营过程中,拟投资的项目可能受到(包括但不限于)政策法规、经济环境、行业周期、市场变化、投资标的经营情况等诸多因素的影响,且投资周期较长,可能存在不能实现预期收益、不能及时退出等情况,且存在本金及收益损失风险。

二、本次投资的基本情况

标的基金名称:认缴(元):嘉兴股权投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码:91330402MA7C5X92A

注册资本:14,000万元人民币

成立日期:2021年11月18日

注册地址:浙江省绍兴市南湖区东栅街道后港路1856号基金小镇11号176室-29

经营范围:股权投资;投资管理。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

普通合伙人:北京致欧私募基金管理有限公司,基金管理人已通过中国证券投资基金业协会核准登记,PIOT0286。

合伙企业的认缴出资规模和公司认缴出资情况:截至公告《合伙协议》之日,合伙企业认缴出资总额为1,400万元,公司认缴出资1,500万元。

投资范围:合伙企业从事对非上市公司股权投资及相关咨询服务。投资范围主要为高端装备制造及新材料、智能制造、新能源和新材料产业领域,重点支持处于成长期的优质成长型企业,同时,为实现合伙人利益最大化,合伙企业可投资符合《合伙协议》约定的其他行业企业。

三、投资主体的基本情况

1.普通合伙人:北京致欧私募基金管理有限公司,执行事务合伙人为北京致欧私募基金管理有限公司,截至本公告日,普通合伙人基本情况如下:

统一社会信用代码:91110111MA04ACAMJR

注册资本:800万元人民币

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地址:北京市西城区北京基金小镇大厦B座329

法定代表人:于慧峰

成立日期:2021-6-30

经营范围:私募股权投资基金管理、创业投资管理咨询服务(在中国证券投资基金业协会登记备案后方可从事上述经营活动);资产管理;项目投资。(“1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资的企业进行股权投资;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”)市场自主选择经营项目,开展经营业务,依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,不得从事非法集资、从事民间借贷项目及股权投资业务。

登记备案情况:私募基金管理人《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和备案办法》,在中国证券投资基金业协会备案并已完成私募基金管理人,登记编号为:P1072686

●股权结构情况如下:

序号	姓名	认缴出资额(万元)	出资比例
1	于慧峰	304.00	38.00%
2	张耀宗	240.00	30.00%
3	魏建刚	240.00	30.00%
4	魏建刚	16.00	2.00%
合计	-	800.00	100.00%

四、风险提示

1. 普通合伙人:北京致欧私募基金管理有限公司,执行事务合伙人为北京致欧私募基金管理有限公司,截至本公告日,普通合伙人基本情况如下:

统一社会信用代码:91110111MA04ACAMJR

注册资本:800万元人民币

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地址:北京市西城区北京基金小镇大厦B座329

法定代表人:于慧峰

成立日期:2021-6-30

经营范围:私募股权投资基金管理、创业投资管理咨询服务(在中国证券投资基金业协会登记备案后方可从事上述经营活动);资产管理;项目投资。(“1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资的企业进行股权投资;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”)市场自主选择经营项目,开展经营业务,依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,不得从事非法集资、从事民间借贷项目及股权投资业务。

登记备案情况:私募基金管理人《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和备案办法》,在中国证券投资基金业协会备案并已完成私募基金管理人,登记编号为:P1072686

●股权结构情况如下:

序号	姓名	认缴出资额(万元)	出资比例
1	于慧峰	304.00	38.00%
2	张耀宗	240.00	30.00%
3	魏建刚	240.00	30.00%
4	魏建刚	16.00	2.00%
合计	-	800.00	100.00%

山西华翔集团股份有限公司董事会
2022年7月12日

证券代码:605081 证券简称:大和次 公告编号:2022-026

上海太和水科技发展股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、变更保荐代表人情况

首次公开发行股票并在上海证券交易所以前,保荐机构为中信证券股份有限公司(以下简称“中信”)。中信证券保荐代表郭嘉鑫先生、温晨先生为公司持续督导的保荐代表人,持续督导期至2023年12月31日。

近日,公司接到中信证券通知,中信证券原委派的保荐代表人郭嘉鑫先生因工作变动不再负责公司的持续督导工作,为保持持续督导工作的顺利开展,中信证券原委派的保荐代表人林女士接替郭嘉鑫先生担任公司的持续督导工作,具体变更情况如下:

本次保荐代表人变更后,公司首次公开发行股票并在上海证券交易所以前,保荐代表人为温晨先生和白林女士,持续督导期为中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的持续督导义务终止之日。公司董事对郭嘉鑫先生在持续督导期间内所做的尽职表示衷心的感谢!

特此公告。

上海太和水科技发展股份有限公司董事会
2022年7月12日

证券代码:603932 证券简称:万泰生物 公告编号:2022-056

北京万泰生物药业股份有限公司2022年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

一、业绩预告情况

业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

二、业绩预告情况

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东净利润	盈利275,000.00万元至290,000.00万元	盈利245,000.00万元
归属于上市公司股东的净利润同比增长	比上年同期增长11.75%-7.50%	-

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年6月30日

(二)业绩预告情况

1. 业绩预告:上年同期测算,预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的净利润为250,000.00万元,与上年同期相比,将增加177,849.71万元,同比增加71.26%至281.1%。

2. 预计2022年半年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

三、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告说明

报告期内,公司实现营业收入1.47亿元,归属于上市公司股东的净利润为245,000.00万元,与上年同期相比,将增加175,750.00万元,同比增加72.54%至290.00%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022